
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszana 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bielsku-

Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mszana.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Mszana, ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Maria Grabiec, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Mszana 

2. Monika Magdalena Hojka, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. 

Mszana 

3. Klaudia Małgorzata Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszana 

4. Anna Renata Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mszana 

5. Marcin Paweł Papierok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

6. Izabela Renata Salamon, zgłoszona przez KWW BENEDYKT 

KOŁODZIEJCZYK I RYBNICZANIE, zam. Połomia 

7. Monika Agnieszka Stroka, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Mszana 

8. Agata Martyna Wodecka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. 

Mszana 

9. Aleksandra Gertruda Wrożyna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszana 

2. Marta Helena Cieślik, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Mszana 

3. Dorota Małgorzata Duńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

4. Anna Maria Kałuża, zgłoszona przez KWW BENEDYKT KOŁODZIEJCZYK 

I RYBNICZANIE, zam. Skrzyszów 

5. Katarzyna Kin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mszana 

6. Joanna Kołeczko, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Mszana 

7. Łukasz Józef Tatarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

8. Martyna Karolina Trojan, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Połomia 

9. Mateusz Andrzej Woźnica, zgłoszony przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. 

Mszana 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Mszana, ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Weronika Dzierżęga, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. 

Mszana 

2. Angelika Iwona Gąsior, zgłoszona przez KWW BENEDYKT 

KOŁODZIEJCZYK I RYBNICZANIE, zam. Połomia 

3. Mirosława Izabela Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszana 

4. Tomasz Andrzej Kaptur, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

5. Justyna Anna Kisała, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Połomia 

6. Karolina Anna Nogły, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

7. Dominika Joanna Smyczyk, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Mszana 

8. Karolina Anna Sumara, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Mszana 

9. Witold Walocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mszana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Anna Cofalik, zgłoszona przez KWW BENEDYKT 

KOŁODZIEJCZYK I RYBNICZANIE, zam. Połomia 

2. Paulina Weronika Gajda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

3. Tomasz Marcin Gierczyk, zgłoszony przez KWW BUDUJEMY 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Wodzisław Śląski 

4. Mateusz Aleksander Grabiec, zgłoszony przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", 

zam. Mszana 

5. Anna Maria Kokot, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Mszana 

6. Jarosław Tomasz Marcol, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. 

Gogołowa 

7. Michał Sebastian Marek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mszana 

8. Sylwia Barbara Sierny, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

9. Martyna Ewa Tatarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połomia 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połomi, ul. Szkolna 21, 44-

323 Połomia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Katarzyna Antończyk, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Połomia 

2. Grzegorz Paweł Bojda, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Połomia 

3. Aleksandra Monika Gabryś, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", 

zam. Jastrzębie Zdrój 

4. Anna Łucja Gąsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połomia 

5. Aleksandra Anna Krzyształa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

6. Eliza Ścińska-Hajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mszana 

7. Katarzyna Sonia Wita, zgłoszona przez KWW BENEDYKT 

KOŁODZIEJCZYK I RYBNICZANIE, zam. Połomia 

8. Karina Urszula Zozworek, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Gogołowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jastrzębie Zdrój 

2. Katarzyna Stanisława Krawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połomia 

3. Mirosława Teresa Marcisz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Połomia 

4. Agnieszka Maria Musioł, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Radlin 

5. Weronika Agnieszka Psota, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. 

Połomia 

6. Renata Maria Rojek, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Połomia 

7. Iwona Lidia Sitko, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. Połomia 

8. Aleksandra Monika Wita, zgłoszona przez KWW BENEDYKT 

KOŁODZIEJCZYK I RYBNICZANIE, zam. Gogołowa 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Gogołowej, Gogołowa ul. Wiejska 89, 44-323 

Połomia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Barbara Gąsior, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. 

Mszana 

2. Jolanta Krzyształa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radlin 

3. Martyna Katarzyna Marcol, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. 

Gogołowa 

4. Wiesława Bernadeta Mitko, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Gogołowa 

5. Kamila Łucja Owczarczyk, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Mszana 

6. Karolina Katarzyna Tatarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połomia 

7. Magdalena Katarzyna Tatarczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

8. Weronika Anita Tatarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

9. Anna Maria Wala, zgłoszona przez KWW BENEDYKT KOŁODZIEJCZYK I 

RYBNICZANIE, zam. Połomia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Zuzanna Bortlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połomia 

2. Kamil Jan Maciończyk, zgłoszony przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. 

Mszana 

3. Rafał Kordian Marek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

4. Damian Jan Parma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gorzyczki 

5. Martyna Angelika Pukowiec, zgłoszona przez KWW BENEDYKT 

KOŁODZIEJCZYK I RYBNICZANIE, zam. Mszana 

6. Ewelina Maria Serwotka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. 

Wodzisław Śląski 

7. Dominika Sitek, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Mszana 



 

 

8. Justyna Ewa Starzyczny, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Połomia 

 

 


